
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
KANTON SARAJEVO - OPCINA ILIDZA

OPCINSKI NAEELNIK

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA
SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDzA
MUNICIPALITY I\4AYOR

SLUZBA ZA FINANSIJE FINANCE DEPARTMENT

Btoj: 06-11-428124-9
llidZa,'l9.02.2024 godine

Na osnovu 6lana 70. Zakona o jav,rim nabavkama (,,Slu2beni glasnik BiH", broj 39114 i 59122) i

preporuke Komisije za javne nabavke iz Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda br 06-11428124-
I K od 19.02.2024. godine, Op6inski nadelnik donosi:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAEA ZA JAVNU NABAVKU BROJ 05/24

I

Prihvata se preporuka Komisije za )avne nabavke za JN 05124 ,,lzvodenje radova na
rekonstrukciji idogradnji javne rasvjete u poslovnoj zoni Famos u Hrasnici" kojom se
ponuda ponuda6a Elektrocentar Petek d.o.o., ul. Tomislava Ramnjaka 54, Tuzla u iznosu od
98.500,00 KM bez PDV-a proglasava najpovoljnijom.

il
Ponutlad Elektrocentar Petek d.o.o., ul. Tomislava Ramnjaka 54, Tuzla obavezan je u roku
od 7 dana od dana prijema ove odluke Ugovornom organu dostaviti uv.ierenja iz 6lana 45. stav
(2) ta6ka a), b) c), i d) Zakona o javnim nabavkama.

ilt
Po pravosnaZnosti ove odluke, ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudada radi zakljucenja
ugovora kojim ce se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku
shodno zahtjevima-uslovima ugovornog organa navedenim u Tenderskoj dokumentaciji.

IV
lstovremeno sa dostavljanjem ove Odluke ponudadu ista ce se objaviti na web stranici Ugovornog
organa.

Obrazloienje
Postupak javne nabavke broj 05124 ,,lzvotlenje radova na rekonstrukciji i dogradnji javne

rasvjete u poslovnoj zoni Famos u Hrasnici" putem otvorenog postupka, pokrenut je Odlukom

o pokretanju postupka nabavke brcf. 06-11-428124-1 od 19.01.2024. godine. Javna nabavka

obiavljena je na portalu javnih nabavki brojem obavjestenja 888-1-3-10-343124 od 22.01.2024.

godine.

lz Zapisnika o zaprimljenim ponudama i Zapisnika sa otvaranja ponuda vidljivo je da su ponudu

blagovremeno dostavili ponudaei Grupa ponudada SES d.o.o., ul. Ba6i6i br. 11' Sarajevo i

DEMAQS d.o.o., ul. Vrap.i6i bb, Mostar, Elektrocentar Petek d.o.o., ul. Tomislava Ramnjaka 54,

Tuzla, NEXEN d.o.o., ul. Kozarska 61b, Banja Luka, STEP d.o.o., ul. Halilovici 2, Sarajevo i

Testingelektro d.o.o., ul. Mali kiseljak br. 18, llid2a.

Butmnska cestob.. 12,7121.0tid|o, so.djevo, BiH, tet/lox. O3j 637'864,

ce ntrclo 775-6@, www.oocinoilidzo.bo. E-nail : fi!9l5!i4@9r]9!@!!i!!Zgba

P
%p



Analizom ponude Komisija za javne nabavke je u Zapisniku je o pregledu i ocjeni ponuda

br: 06-1 1-428124-8 K od 19.02.2024. godine utvrdila da su svi ponudaci ispunili uslove iz

tenderske dokumentacije, odnosno da su dostavilitraZene dokaze.

Obzirom da je za ovu javnu nabavku predvideno provodenje e-aukcije, ugovorni organ je istu
zakazao za 16.02.2024. godine.

Nakon provedene e-aukcije i kriterija "na1nila cijena," Komisija za javne nabavke utvrdila je
konacnu rang listu ponudada:

1. Elektrocentar Petek d.o.o., f uzla cija cijena ponude bez PDV-a iznosi 98.500,00 KM

2. Grupa ponudaca SES d.o.o., Sarajevo i DEMAQS d.o.o., Mostar 6ija cijena ponude bez

PDV-a iznosi 99.000,00 KM

3. Testingelektro d.o.o., llidZa cija cijena ponude bez PDV-a iznosi 101.500,00 KM

4. STEP d.o.o., Sarajevo 6ija cijena ponude bez PDV-a iznosi 105.000,00 KM

5. NEXEN d.o.o., Banja Luka 6ija cijena ponude bez PDV-a iznosi 113.999,63 KM

lmajuci u vidu navedeno Komisija za javne nabavke predloZila je op6inskom nacelniku dono5enje

odluke o izboru ponude Elektrocentar Petek d.o.o., ul. Tomislava Ramnjaka 54, Tuzla kao

najpovoljnije, cija cijena ponude bez PDV-a iznosi 98.500,00 KM.

Na osnovu navedenog odlueeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove Odluke ponudadi imaju pravo da ilave-2albu u roku od deset dana od dana prijema

odluke. lalbase ulaZe URZ-u putem
po5tanskom po5iljkom. Zalba se podnosi u

DOSTAVLJENO:

1. Grupa ponudaca SES d.o.o., ul. Bacici br. 11,

Mostar
iDEMAQS d.o.o., ul. Vrapcici bb,

2. Elektrocentar Petek d.o.o., ul. Tomislava 54,Tuzla
3. NEXEN d.o.o., ul. Kozarska 61b, Banja Luka

4. STEP d.o.o., ul. Halilovici 2, Sarajevo
5. Testingelektro d.o.o., ul. Mali kiseljak br. 18, llidZa

6. SluZba za finansije
7. Kabinet opcinskog nacelnika
8. SluZba za komunalne poslove i infrastrukturu

@ SluZba zazajednieke poslove (za objavu na web)

10. ala

tzradita:Arnela Merd2ani6, BA. prava ttE'ndfuW *

Butmirsko cesto br. 72. Sorojevo, BiH, tel/fox. +j87 j3 637-864, centrolo 775-600

www.o oci noilidza.bo. E- moil : fi nonsi ie @ o pci noil i dzo. b a

^A'mH#'NZ

Kontrolisao: Benjamin Meiak, aiOl. ""r;{r/
^4,'m#'\sz

NACELNIK


